Bubbeltze cum suis attinentijs ad mensam nostram Episcopalem spectantem et pertinentem pro summa

trium milium florenorum Renensium in reemptionem curie nostre Bast cum suis attinentijs, necnon in

euidentem vtilitatem ecclesie et mense nostre Episcopalis viceuersa conuersorum et expositorum, pro cuius

contractus venditionis obseruatione et warendatione prefatum venerabile Capitulum ecclesie nostre

Caminensis ad petitionem nostram eidem Jacobo Klest fideiussit, ac eundem et heredes suos ob omni

jmpetitione cuiuscunque releuare ac indemnem seruare velle promisit et fideiussit, prout in nostris et eorum

li ter is  Sigi l lo nostro ac  Capituli  nost r i  prefat i  Sub dat is  Anno domini  Mil les imo

quingentesimoquintodecimo sigillatis plenius continetur. Nos vero Martinus Episcopus prefatus volentes

prefatum Capitulum ecclesie nostre releuare, tenore presentium pro nobis et successoribus nostris Episcopis

promittimus et pollicemur, quod in euentum quo Venerabile Capitulum ecclesie nostre Caminensis prefatum

a prefato valido Jacobo Klest aut quocunque alio inpetitum propterea fuerit ac molestatum, quod nos seu

successores nostri pro tempore existentes prefatum Capitulum Caminense et eorum successores

premissorum occasione indemnes et liberos seruare et releuare volumus prout tenemur, Et ipsos nostros

successores ad releuandum eosdem tenore presentium obligamus attento, quod causa et negotium
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Episcopalem mensam concernit. In cuius rei testimonium Secretum nostrum presentibus est appensum.

Datum jn Castro Gultzow Anno domini Millesimoquingentesimodecimonono die iouis infra octauas

Visitationis marie virginis.

An einer Pressel das Siegel des Bischofs.

402.

1519. Stettin.

Herzog Bugslaff (X.) bestätigt das Dorf Wendisch Tychow der Anne Stoyentins, Wittwe des Jurgen Kleist,

als Leibgedinge, und soll für den unbeerbten Todesfall ihres Sohnes Jacob Kleist222 an die Stelle von

Tychow das Dorf Krolow mit dem Antheil an Schlackow treten.

Nach einer gleichzeitigen Abschrift im P. P. A.: Arch. Bibl. Tit. III. Nr. 47. fol. 203. Nr. 425.

[223] Jurgenn Kleystes Szeliger nagelaten wedewen liffgedinges breff.

Wy Bugslaff etc. Bekennen hirmith vor vns vnsze eruen vnnd sus Jedermennichlick, dat wy vppe verlat des

erbaren vnnses hoffdeners vnnd leuen getruwen Jacob Kleistes tho Krolow erffzeten, des erbaren vnnd

dogentszamenn frouwen Anne Stoyentins, Jurgen Kleistes zeliger nagelatene wedewen, syner naturliken